
 Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto per i Sistemi Biologici 

 

 
Area Territoriale di Ricerca di Roma1 

Strada Provinciale 35d, n. 9 – 00010 Montelibretti (Roma) 
Tel: +39 0690625111-0690672897 

Fax: +39 0690672519 
isb@isb.cnr.it 

 

RETTIFICA AVVISO N. 01/2023 TIROCINIO FORMATIVO E DI ORIENTAMENTO 
EXTRA-CURRICULARE 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO l’avviso N. 01/2023 di evidenza pubblica per l’attivazione di n. 1 tirocinio formativo e di 
orientamento extra-curriculare da svolgersi presso la sede istituzionale dell’Istituto per i Sistemi 
Biologici del Consiglio Nazionale delle Ricerche, protocollo 312223 del 19/10/2023 

PRESO ATTO che per mero errore materiale è stato indicato all’art. 8 “Modalità di presentazione 
delle domande” l’indirizzo: protocollo.isb@cnr.it 

RAVVISATA la necessità di provvedere; 

DISPONE 

che il suddetto indirizzo sia così sostituito: protocollo.isb@pec.cnr.it 

 

 

 

LA DIRETTRICE F.F. 

                  Zeineb Aturki 

 


		2023-10-26T16:30:22+0200
	Zeineb Aturki




